

Приложение  
к ответу на устранение нарушений соблюдения санитарно-эпидемиологических правил и норм, выявленных при плановой, выездной проверке территориальным отделом Управления Роспотребнадзора по Республике Марий Эл в Сернурском районе.

1. Фото №1.



Счет на смеситель и ТЭН для бойлера.

**ПЛАЧЕНО**

ТОВАРНЫЙ ЧЕК № *«Н» декабрь 2020 г.*

№ п/п	Наименование товара	Ед. изм.	Кол. во	Цена	Сумма
1.	<i>Смеситель для посуды и ТЭН</i>		<i>6</i>	<i>350.</i>	<i>2100.</i>
					
ИТОГО: <i>две тысячи сто рублей</i>					
Продавец: <i>Арт</i> (подпись)					руб. (Ф.И.О.)

ИП Швалев С.В.  
КАССОВЫЙ ЧЕК

ПРИХОД  
Нагревательный элемент RDT TW3 P  
А 1,5 кВт. МБ  
01 1.000 \* 900.00 = 900.00

ТОВАР  
ПОЛНЫЙ РАСЧЕТ

**ИТОГ = 900.00**

Сумма без НДС = 900.00  
БЕЗНАЛИЧНЫМИ = 900.00  
ПОЛУЧЕНО = 900.00

СНО: ЕНВД  
Пользователь: ИП Швалев С.В.  
Адрес: РМЭ  
Р-Н, Сернурский, 425450, пгт. С  
ернур, ул. Коммунистическая д.69  
Место расчетов:

Кассир: Швалев С. В.  
ККТ: 001067009017724  
Смена №: 00051  
Чек №: 00005  
Дата Время: 10.12.20 10:05  
ИНН: 121200111700  
РН ККТ: 0000783770001702  
ФН №: 9282440300815027  
ФД №: 0000000865  
ФП: 1167320375



**СПАСИБО  
ЗА ПОКУПКУ!**

2. Фото №2 и №3



3. Фото №4, №5, №6





Счет на покупку сушилок для посуды, душевых насадок, шлангов.

ТОРГОВЫЙ ОБЪЕКТ  
ДОБРО ПОЖАЛОВАТЬ  
КАССОВЫЙ ЧЕК

ПРИХОД  
РН №6 Администрация  
Продажа №00047020 Смена №0985  
Откр. 10:59:07 Закр. 11:01:35

Саморез гипс/дерево 3,8x54  
30,000 \* 0,90 =27,00  
НАС 18% =4,12  
ТОВАР  
ПОЛНЫЙ РАСЧЕТ

ПФ-115 белая 0,8кг глянца, ШУЗ  
1,000 \* 177,00 =177,00  
НАС 18% =27,00  
ТОВАР  
ПОЛНЫЙ РАСЧЕТ

Оплата  
Картой =204,00

**ИТОГ =204,00**  
Сумма НАС 18% =31,12  
ПОСЛЕДУЮЩАЯ ОПЛАТА (КРЕДИТ) =204,00

ПОЛУЧЕНО =204,00  
СНО: ЕНВД  
Пользователь: 000 "ФЕЯ-С"  
Адрес: РМЗ Сернурский район с ело.Кукныр ул.Кооперативная д.1Б  
Место расчетов:

РМЗ Сернурский район с ело.Кукныр ул.Кооперативная д.1Б  
Кассир: Администрация  
#ЗН ККТ: 00106100703050#  
Смена № 00093  
Чек № 00020  
Дата Вреня 15.12.20 11:01  
ИНН: 1212000903  
РН ККТ: 0002072904013201  
ФН № 9284440300464373  
ФД № 0000004659  
ФП: 1411061177



СПАСИБО  
ЗА ПОКУПКУ!

УЮ СЕРЬЕВНИК  
15:30 ЛЕК 0010

КАССОВЫЙ ЧЕК

ПРИХОД  
РН №1 Администрация  
Продажа №00093633 Смена №0986  
Откр. 11:29:10 Закр. 11:30:07

Смеситель д/ванны бел.мах. КБРез <3-Z-033>  
1,000 \* 1398,00 =1398,00

ТОВАР  
ПОЛНЫЙ РАСЧЕТ  
1. Смеситель д/ванны бел.мах. КБРез <3-Z-033>  
1 \* 1398,00 =1398,00

Шланг для душа 150см.1/2 <ИМП>-1/2 сталь пластик  
2,000 \* 65,00 =130,00

ТОВАР  
ПОЛНЫЙ РАСЧЕТ  
2. Шланг для душа 150см.1/2 <ИМП>-1/2  
сталь пластик  
2 \* 65,00 =130,00


Смез кран Лейка для душа 1 режим С-121 Арт-592-С  
2,000 \* 94,00 =188,00

ТОВАР  
ПОЛНЫЙ РАСЧЕТ  
3. Смез кран Лейка для душа 1 режим С-121 Арт-592-С  
2 \* 94,00 =188,00  
Позиция: 3  
Сумма =1716,00

Оплата  
Картой =1716,00

**ИТОГ =1716,00**  
Сумма без НДС =1716,00  
БЕЗНАЛИЧНЫЙ  
ПОЛУЧЕНО =1716,00

СНО: ЕНВД  
Пользователь: ИП Мосунов О.А.  
Адрес: 0. РМЗ, пгт. Сернур, ул. Коммунистическая, д. 57  
Место расчетов: 42545  
0. РМЗ, пгт. Сернур, ул. Коммунистическая, д. 57  
Кассир: Администрация  
Свйт ФНС: пал.09.г.  
#ЗН ККТ: 001062073595761  
Смена № 00846  
Чек № 00015  
Дата Вреня 15.12.20 11:42  
Платформа ОФД  
ИНН: 12150121122  
РН ККТ: 000246094010897  
ФН № 9283440300081807  
ФД № 0000057132  
ФП: 1447607666



Спасибо за покупку!